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BI\A npuama numn
Bnopo
aatpax
Kawa suHesan Ba3Kan
TedTenu us roeaauHel 1 puca, coyc 90/30rp.
Yain kapkane ¢ caxapom
Xneb niwernuHbIR
3astpakc 7 o 11 nevr
Kawa suHeBas BasKkan
Tedbrenn 13 roBaauHbl M puca, coyc 90/30rp.
Yan kapkane ¢ caxapom
Xne6 nweHWYHbIM
Sasrpak ¢ 11 po 17 net
Kawa syHeBas BasKan
Tedbrenu us rossauHbl M puca, coyc 100/30rp.
Yaw Kapkane ¢ caxapom
Xneb nuweHUYHbIN
3aBrpak nnathuii ¢ 11 go 17 ner
Kalua rpeyHeBas paccbinyatas ¢ MacioM CNBOYHbLIM
Mynsw u3 rossauHbl 50/50rp.
Yai kapkane ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIA
O6eac7 no 11 ner
Orypel coneHbli(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbIA ¢ MaKkapoHHbIMK M3aenusmu
Pary u3 ntuubl
Yai ¢ NMMOHOM ¥ caxapoMm
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHWYHbIA
O6eq c 11 po 17 ner
OrypeL coneHblii(Hapeska)
Cyn kapTodenbHblvi C MakapOHHbIMU U3AENUAMU
Pary 13 ntuubl
Yaii ¢ NMTMMOHOM U caxapom
Xneb neknesaHbl
Xneb6 nweHUYHbIN
O6epn nnathbivi ¢ 7 Ao 11 net
OrypeL coneHblii(Hapeska)
Cyn kapToenbHbIi ¢ pucom
MakapoHbl OTBapHble C Macriom
Mynsaw us msca ntuusl 50/50rp.
Yavi ¢ NMMOHOM ¥ caxapoMm
Xneb neknesaHbIN
Xneb niueHUYHbIA
O6eq cney nutanue ¢ 12n018net
OrypeL coneHbli(Hapeska)
Cyn kapToenbHbIi C MaKapOHHbLIMU U3AENUsMU
Pary n3 ntuupi
Yaii ¢ NTMMOHOM 1 caxapoMm
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHWYHbIA
MonaHwk

Bbixog

MUPOXOK NEYEHBIN C BULLHEN

150
120
200

30

150
120
200

30

180
130
200

40

150
100
200

50

60
200
160
200

60

60

100
250
210
200
60
60

60
200
150
100
200

60

60

100
250
210
200
60
60

100

PN,

vrry p\)‘JUF '/VPQbQ

Lom*\ Ny *
oY Clll g /)
MRoea\H'

LieHa (py6.)

KKann

145,1
168,8
59,9
69,2

145,1
168,8
59,9
69,2

167,0
184,3
59,9
92,3

257,6
49,7
59,9

115,4

6,5
44,0
95,3
62,6

102,5
138,5

10,9
55,0
115,4
62,6
102,5
138,5

6,5
30,3
198,6
138,0
62,6
102,5
138,5

10,9
55,0
115,4
62,6
102,5
138,5

519,4

99,52

99,52

99,52

100,00

99,52

99,52

100,00

99,52

33,00



KoMnor wa caoxux sinox
Nonanex cnoaw mrare ¢ 7 A0 11 ney

[TMPOXROK NOMEHKIN C BRILINOW
KOMNOT 13 chaxnx hinox
Panaims cooy mitarne ¢ 12 no 1R pay
NMUPOROK NEMOHLIR C BALLIHEN
KOMOOT W2 choxix abnok
Jantpax Cned tirarme ¢ 120018ne1
Kaua saunesan paixan
Tedrenn na rosaanubl u puca, coyc 100/30rp
Yan kapkane ¢ caxapom
Xneb NuweHn HLIN
Byher
O161BHAR N3 KyPUHOW MHYAKK ¢ KAPTOheNLHLIN ope
bynouka nomawmnss
Bynouka caobHas ¢ BAPEHHON CIYWEHKON
MMPOXOK NEYeHBIA ¢ BUILHEN
Mupoxok ¢ xanycron
Mupoxok cAOBHBIN NeYeRLI ¢ Kaprodenem
[MTMPOXOK CAOBHBLII NEYEHLIN ¢ NOBUANOM
Mupoxok cAoBHBLIN NevenbIin ¢ sbnokamn
Muuua ¢ coipom 70/25p.
Pyner GUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
Cocucka 3anevexnas B tecte 50/50rp.
Xavanypm ¢ Cbipom

TTpusatHoro annetural

00O "Topoa Kace"
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTENb
3aB.NpoM3BOACTBOM A

200

100
200

150
200

180
130
200

40

200
75
75

100
75
75
75
75
95
75

100
70

1494

519,4
149,4

7791
149 .4

167,0
1843
59,9
92,3

280, 1
297,9
230,5
519,4
160,5
164,4
2522
196,5
282,1
288,0
2886
2407

33,10

33,10
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